ЧАРЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«19» августа  2024 г.                                                                           №  14

с. Чарышское
	О продлении срока приема документов на конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чарышский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края

Рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чарышский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края (решение конкурсной комиссии от 02.07.2024 № 4), а также, руководствуясь п. 6.2. Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чарышский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, утвержденного решением Чарышского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края от 14.06.2024 № 10 Чарышский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Продлить срок приема документов от кандидатов на конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чарышский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края до «19» февраля 2024 года включительно.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Ленинец».
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в с. Чарышское, пос. Дружба, пос. Степной.
Председатель Чарышского

сельского Совета депутатов

Г. П. Есина